

Rolf Petersen Holding ApS
Martinsvej 8
1926 Frederiksberg
(Cvr. nr. 37 21 99 75)

Arsrapport for perioden
01.01.-31.12.2019

Vedtaget på selskabets ordinære generalforsamling

den 12. august 2020



Rolf Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 01.01. - 31.12.2019	10
Balance pr. 31.12.2019	11-12
Noter	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabsnavn: Rolf Petersen Holding ApS
Martinsvej 8
1926 Frederiksberg
CVR nr. 37 21 99 75
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion: Rolf Petersen

Revisor: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis formål er at investere i underliggende selskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Årsrapporten er sluttet med et regnskabsmæssigt overskud på kr. 463.600.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note		
1 Andre driftsindtægter	0	750.000
3 Personaleomkostninger	0	0
Administrationsomkostninger	<u>-57.617</u>	<u>-110.114</u>
Resultat af primær drift	-57.617	639.886
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	-523.116	-1.246.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.907	56.274
Andre finansielle indtægter	1.711.159	1.810.134
4 Finansielle omkostninger	<u>-456.701</u>	<u>-936.826</u>
Resultat før skat	802.632	323.068
5 Skat af årets resultat	<u>-339.032</u>	<u>-498.209</u>
Årets resultat	<u>463.600</u>	<u>-175.141</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte	0	3.000.000
Overført til overført resultat	<u>463.600</u>	<u>-3.175.141</u>
	<u>463.600</u>	<u>-175.141</u>

Balance pr. 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>Anlægsaktiver</u>		
	Finansielle anlægsaktiver		
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
7	Andre tilgodehavender	<u>41.779.043</u>	<u>41.779.043</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.779.043</u>	<u>41.779.043</u>
	 Tilgodehavender		
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	337.636	669.355
	Andre tilgodehavender	<u>478.584</u>	<u>1.515.916</u>
		<u>816.220</u>	<u>2.185.271</u>
	 Likvide beholdninger	<u>1.629.459</u>	<u>3.039.381</u>
	 Omsætningsaktiver i alt	<u>2.445.679</u>	<u>5.224.652</u>
	 Aktiver i alt	<u>44.224.722</u>	<u>47.003.695</u>

Balance pr. 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
8	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	43.090.155	42.626.555
	Foreslået udbytte	0	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>43.590.155</u>	<u>46.126.555</u>
	 <u>Gældsforpligtelser</u>		
	Langfristede gældsforpligtelser		
9	Realkreditinstitut	369.606	315.427
		<u>369.606</u>	<u>315.427</u>
	 Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	172.834	506.713
	Anden gæld	92.127	55.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.961</u>	<u>561.713</u>
	 Gældsforpligtelser i alt	<u>634.567</u>	<u>877.140</u>
	 Passiver i alt	<u>44.224.722</u>	<u>47.003.695</u>
10	Eventualforpligtelse		
11	Kautionser		

Noter**1. Andre driftsindtægter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Refusion salgsmkostninger tidligere afståede ejendomme	0	750.000
	<u>0</u>	<u>750.000</u>

2. Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed

	<u>Andel af ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Andel af egen- kapital</u>
WeShareHomes IVS	65%	-523.116	-1.768.865
		<u>-523.116</u>	<u>-1.768.865</u>

3. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsperioden ikke været beskæftiget nogen.

4. Finansielle omkostninger

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre finansielle omkostninger	456.701	936.826
	<u>456.701</u>	<u>936.826</u>

5. Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	352.834	506.713
Skat tidligere år	-13.802	-8.504
Regulering udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>339.032</u>	<u>498.209</u>

Selskabet sambeskattes med alle danske datterselskaber.

Der foretages en fuldstændig fordeling af selskabsskatten.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

Noter**6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

	2019	2018
Anskaffelsessum primo	900	0
Tilgang	0	100.900
Afgang	0	-100.000
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>900</u>	<u>900</u>

Opskrivninger/Nedskrivninger

Samlede nedskrivninger primo	-1.246.400	0
Andel af årets resultat	-523.116	-1.246.400
Afgang	0	0
Samlede opskrivninger ultimo	<u>-1.769.516</u>	<u>-1.246.400</u>

Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser

Saldo pr. 01.01.2019	1.245.500	0
Negativ kapital i datterselskaber, modregnet i tilgodehavender	<u>523.116</u>	<u>1.245.500</u>
	<u>1.768.616</u>	<u>1.245.500</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2019	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Andre tilgodehavender

Tilgodehavender, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabet's udløb

<u>41.779.043</u>	<u>41.779.043</u>
<u>41.779.043</u>	<u>41.779.043</u>

8. Egenkapital

Selskabskapital	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
------------------------	----------------	----------------

Der har været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

Stiftelse, 3. november 2015	50.000	50.000
Kapitaludvidelse 8. november 2016	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter**8. Egenkapital, fortsat****Overført resultat**

Saldo primo	42.626.555	45.801.696
Overført fra resultatopgørelsen	463.600	-3.175.141
	<u>43.090.155</u>	<u>42.626.555</u>

Foreslået udbytte

Udbytte pr. 01.01.2019	3.000.000	0
Udloddet udbytte	-3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>

9. Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld forfalder t/kr. 370 efter mere end 5 år.

10. Eventualforpligtelse**Støtteerklæring**

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet WeShareHomes IVS for alt nuværende og fremtidig gæld.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT andrager t/kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatterne eller kildeskatterne mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Kautitioner

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende søsterselskabers gæld:

Realkreditinstitutter	t/kr.	34.602
-----------------------	-------	--------